
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  Brühler TV S

I II III IV V VI Punkte
14 20 15 2 11 3

2510
1:1

1
17

2
21

8
25

13 15 16 Auszeit

Ende
11:18 B  DJK Wiking … R

I II III IV V VI Punkte
22 2 17 9 11 29

20

╳

17
7
18

8
20

9 10 16 Auszeit

8:8
18:21

S
A
T
Z

2

Start
11:21 B  DJK Wiking … S

I II III IV V VI Punkte
7 2 17 1 11 29

25

2
15

3
19

4
25

5 6 12 Auszeit

6:11
19:23

Ende
11:42 A  Brühler TV R

I II III IV V VI Punkte
15 13 20 3 2 11

23

╳

20
2
21

3
23

4 8 17 Auszeit

17:11
23:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:45 B  DJK Wiking … R

I II III IV V VI Punkte
7 2 17 9 11 29

622
6:8

╳ 1 2 5 6 Auszeit

Ende
11:59 A  Brühler TV S

I II III IV V VI Punkte
15 10 20 3 2 11

12

0
12

1 2 6 8 9 Auszeit

9:11

Wechsel
6:8 B  DJK Wiking … R

I II III IV V VI Punkte
7 2 17 9 11 29

15

╳

11
 
15

   7 Auszeit

6:8
11:12

Bezirksliga 1 mU18
Männer

B  DJK Wiking Köln vs. Brühler TV A
Spiel 28 05.02.2023 11:00 Uhr

Heinrich-Mann-Gymnasium
50765 Köln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  DJK Wiking … 9/14
1 Fakhar, Sami X
2 Jonas, John Daniel X
7 Sender, Lukas X
9 Nebioglu, Tarik X

11 Fenkes de Castro, Caio X
17 Cömlek, Semih X
22 Zorgecen, Tufan X
25 Faour, Hadi
29 Ergen, Can X
B  Libero
B  Offizielle
T Kraus, Andreas

C

A  Brühler TV 8/14
2 Weber, Fabian X
3 Minwegen, Timo X

10 Ibrahimi, Adni X
11 Weber, Jonas X
13 Mundt, Julius Maximil… X
14 Tobalak, Efe X
15 Tombalak, Mert X
20 Held, Titus Thure X
A  Libero
A  Offizielle
T Elzer, Nico E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  DJK Wiking … Brühler TV A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 20 1 18 25 1 1 0
2 0 1 25 2 21 23 0 0 2
2 1 1 15 3 14 12 0 0 1
6 1 2 60 53 60 1 1 3
Start: 11:00 Ende: 11:59 Dauer: 0:59

Sieger: DJK Wiking Köln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Boigk, Maximilian 1 Schick, Fabian
2 Pesch, Leo 2 Urbach, Gilbert

Schreiber 3
Schr. Nordmann, Mika 4

Assist. Boese, Simon

Dokument erstellt: 05.02.2023 15:49 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


