

Bezirksliga 1 mU18

Männer

B DJK Wiking Köln vs. Brühler TV A

Spiel 28 05.02.2023 11:00 Uhr

Heinrich-Mann-Gymnasium 50765 Köln



_	_	S Start 11:00 A Brühler TV					s	En 11:		В	B DJK Wiking										
	Aufschlagfolge			Ī	_	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte			
I,	Startaufstellung			`	14	20	15	2	11	3	0-	22	2	17	9	11	29	20			
Aufetelling	Auswechsel- spieler	Spiele	ernr.		10						25							20			
fete		Cnielet	Spielstand	<u>'</u>	1:1																
٩		Spieistand	Spieistand		Spieistand																
		1. 5.	1	1	2	8 25	13	15	16	Auszeit		7	8 20)	9	10	16	Auszeit				
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		•	L7	21	29					17	18	20)				8:8 18:21			

S		art :21	В	DJK \	Niking		s		de :42	(A) Brü	hler T	V	R
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
A	7	2	17	1	11	29		15	13	20	3	2	11	
I							25							23
Z]
2	2	3	4 25)	5	6	12	Auszeit	X 20	2 21	3 3	4	8	17	Auszeit
_	15	19	<u>رئ</u>				6:11 19:23	20	ĽΙ	শ্রে				17:11 23:22

_			S	St:	art :45	В) DJK \	Wiking	ı	R	Ende 11:59		(A) Brü	ihler T	V	s	Wechsel 6:8		B DJK Wiking				R
	A	ufschlagfolge	Λ	-	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	-	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
6	Sta	artaufstellung		7	2	17	9	11	29)	15	10	20	3	2	11		7	2	17	9	11	29	
			22						6							12							15	
ufstellur	Auswechsel		Z	6:8																				
¥																								
		1. 5.	lo	X	1	2	5	6		Auszeit		1	2	6	8	9	Auszeit		4.5				7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3								12)						9:11	11	15					6:8 11:12

	B	DJK Wiking 9	14	A	Brühler TV 8	3/14
	1	Fakhar, Sami	Χ	2	Weber, Fabian	Х
	2	Jonas, John Daniel	Χ	3	©Minwegen, Timo	Х
	7	Sender, Lukas	Χ	10	Ibrahimi, Adni	Х
	9	Nebioglu, Tarik	Χ	11	Weber, Jonas	Х
	11	Fenkes de Castro, Caio	Χ	13	Mundt, Julius Maximil	Х
	17	© Cömlek, Semih	Χ	14	Tobalak, Efe	Х
	22	Zorgecen, Tufan	Χ	15	Tombalak, Mert	Х
	25	Faour, Hadi		20	Held, Titus Thure	Х
	29	Ergen, Can	Χ	(A)	Libero	
	$oldsymbol{\mathbb{B}}$) Libero		(A)	Offizielle	
	B) Offizielle		Τ	Elzer, Nico	E
l	Т	Kraus, Andreas				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
┚╽	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Boigk, Maximilian		1	Schick, Fabian			
2	Pesch, Leo		2	Urbach, Gilbert			
	Schreiber		3				
Schr.	Nordmann, Mika		4				
Assist.	Boese, Simon						

	Ergebnisse												
B) D	JK	Wik	ing	Brühler TV (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	0	0	20	1	18	25	1	1	0				
2	0	1	25	2	21	23	0	0	2				
2	1	1	15	3	14	12	0	0	1				
6	1	2	60		53	60	1	1	3				
St	art:	11	.:00	Ende:	11:59	Dai	uer:	0:5	59				
Sie	ege	r: C	JK V	Wiking	Köln				2:1				

Dokument erstellt: 05.02.2023 15:49 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de